PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.09.2019г.  № 418

         п. Шумячи
	Об изменении фамилии несовершеннолетней Мельниковой Полине Сергеевне, 24.03.2008 года рождения

В Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, 11.09.2019 г. обратилась Романова Марина Сергеевна, зарегистрированная по адресу: ул. Ельнинская, д. 48, п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область, с заявлением изменить фамилию  ее несовершеннолетней дочери (в отношении которой является одинокой матерью) Мельниковой Полине Сергеевне, 24.03.2008 года рождения, на  фамилию «Романова», которую М.С. Романова носит после заключения брака (свидетельство о заключении брака I-МП № 652065 выдано 10 марта 2018 года отделом ЗАГС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области).

Руководствуясь ст. 59 Семейного кодекса РФ, учитывая согласие заинтересованных лиц, на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 16.09.2019 г. № 1002 действуя в интересах несовершеннолетней П.С. Мельниковой, 24.03.2008 года рождения
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Разрешить изменение фамилии несовершеннолетней Мельниковой Полине Сергеевне, 24.03.2008 года рождения, с фамилии «Мельникова» на фамилию «Романова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                         Г.А. Варсанова